

Kanakoirakerho - Hönshundssektionen ry.

TOIMINTAKERTOMUS 2001

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry, pohjoismaiden vanhin rotujärjestö, vietti 100. toimintavuottaan aktiivisesti ja juhlavasti.

HALLINTO

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 10.2.2001 Ravintola Capitol-Cantina Westissä Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 30 henkilöä, joista 28 oli äänivaltaisia jäseniä. Lisäksi valtakirjalla oli edustettuna neljä jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Markku Juuti ja sihteerinä Helena Tani. Hallituksen jäsenistä olivat erovuorossa Tapio Ranta, joka valittiin uudelleen, sekä Pentti Lähdekorpi, jonka tilalle valittiin Juha Rutanen. Varajäsenistä Marja-Terttu Lassila valittiin uudelleen ja Juha Rutasen tilalle valittiin Harri Heino. Tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Ilkka Arkiomaa ja Henrik Degerman sekä varatilintarkastajiksi niin ikään uudelleen Lars Haggren ja Harry Westersträhle.

Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Pentti Tapio, varapuheenjohtaja Tapio Ranta, jäsenet Pauli Tani, Matti Kärhä, Eeva Anttinen, Juha Kojonen ja Juha Rutanen sekä varajäsenet Marja-Terttu Lassila ja Harri Heino. Sihteerinä toimi Helena Tani, varainhoitajana Maija Palm ja jäsensihteerinä Seija Kantola. Jouko Keto toimitti Ekipage-lehteä ja kokosi vuosikirjan.

Hallituksen toiminta on ollut aktiivista myöskin kuluneena vuonna. Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa. 100-vuotisjuhlavuodesta johtuen kiirettä on riittänyt jokaisella sektorilla. Kokouksissaan hallitus nimesi seuraavat toimikunnat sekä niiden jäsenet:

Jalostustoimikunnat:

Pointterit: Henrik Standertskjöld-Nordenstam (pj.), Heikki Merviö, Risto Lehmunen, Liisa Pihlajisto, Ilkka Nykänen, Esa Häkkinen, Petteri Granlund ja Maija Palm.

Englanninsetterit: Ilkka Korhonen (pj.), Pentti Lähdekorpi, Juha Rutanen, Jyrki Kangas, Bertel Sirén, Juha Ronkainen ja Ilpo Inkiläinen.

Irlanninsetterit: Tapio Ranta (pj.), Riitta Lahtovaara, Marja-Terttu Lassila, Janne Eskola, Pekka Soini, Outi Kostamo-Hakuli, Ahti Heikka ja Laura Hirvinen (punavalkoiset irlanninsetterit).

Gordoninsetterit: Juha Mäkinen (pj.), Mika Maliniemi, Pauli Tani, Petri Ingelin, Jukka Puro, Harri Heino ja Anneli Törrönen.

Koepäällikkö: Juha Rutanen

Koe- ja kilpailutoimikunta: Juha Rutanen (kenttäkokeet), Pekka Soini (metsäkokeet) ja Marja-Terttu Lassila (tunturikokeet).

Koulutustoimikunta: Marja-Terttu Lassila (pj.); ulkomuototuomarikoulutus: Eeva Anttinen; koetuomarikoulutus: Markku Ojanen, Rismo Virpimaa, Juha Kojonen; koetoimitsijakoulutus: Marja-Terttu Lassila ja Helena Tani.

Julkaisutoimikunta: Markku Ojanen (pj.), Jouko Keto, Andrea Standertskjöld, Guy Bardy ja Tapio Ranta.

Palkintotoimikunta 2001: Niko Niukkanen (pj.), 2002: Pentti Tapio (pj.), Niko Niukkanen ja Eeva Anttinen.

Vaalitoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Henrik Standertskjöld-Nordenstam, Ilkka Korhonen, Lea Heino ja Juha Mäkinen.

Näyttelytoimikunta: Riitta Lahtovaara (pj.), Jaana Simula (siht.), Sirpa Tapper, Tapio Ranta ja Katja Niukkanen.

100-vuotisjuhlatoimikunta: Kokoonkutsuja Guy Bardy, Pentti Tapio, Andrea Standertskjöld, Maija Palm ja Eeva Anttinen.

100-vuotishistoriikkitoimikunta: Rismo Virpimaa (pj.), Erik Anttinen, Markku Ojanen, Bertel Sirén ja Eeva Anttinen (siht.).

100-vuotismuseonäyttelytoimikunta: Markku Ojanen (pj.) ja Eeva Anttinen.

Suullisen ja kirjallisen kritiikin kehittämisen toimikunta: Rismo Virpimaa (koollekutsuja), Juha Kojonen ja Pekka Mäenpää.

POHJOISMAIDEN VANHIN ROTUJÄRJESTÖ 100 VUOTTA

Virallisesti Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry:n 100-vuotisjuhlallisuuDET alkoivat tasan sata vuotta perustamispäivästä eli perjantaina 11.5.2001. Juhlapäivän aamuna kolme kunniajäsentä ja viisi hallituksen jäsentä Kerhon puheenjohtajan johdolla kokoontuivat Hämeenlinnan Ahveniston hautausmaalle suorittamaan kunniakäynnin FKK:s Hönshundssektion – SKK:n Kanakoiraosaston perustajajäsenen ja ensimmäisen sekä pitkäaikaisen puheenjohtajan Rafael Reiniuksen haudalla. Seppeleenlaskun jälkeen vietettiin musiikillinen muistohetki hautausmaan kappelissa muistaen kiitollisuudella kaikkia yhdistyksemme toimintaan eri aikoina vaikuttaneita henkilöitä.

Hämeenlinnasta siirryttiin Riihimäelle Suomen Metsästysmuseon kirjastoon pitämään varsinaista hallituksen 100-vuotisjuhlakokousta. Hallitus oli täysilukuisena paikalla todistamassa kuinka kokouksen aluksi puheenjohtaja luki alkuperäisestä käsikirjoitetusta perustamiskokouksen pöytäkirjasta otteita ja totesi yhdistyksemme saavuttaneen 100 vuoden iän. Kokouksen ainoana varsinaisena asiana oli vastaanottaa kirjatoimikunnalta 100-vuotisjuhlakirja AlleZ! Avance! Apporte! - Sata vuotta seisovien lintukoerien historiaa. Kirjan luovutuspuheen piti kirjatoimikunnan puheenjohtaja Rismo Virpimaa.

Samana päivänä Suomen Metsästysmuseossa avattiin Kerhon 100-vuotisnäyttely. Museon aulaan yli kahdensadan neliömetrin tiloihin rakennetussa näyttelyssä esiteltiin yhdistyksen historiaa, harrastustamme ja viittä koirarotuamme. Esillä oli mm. puheenjohtajien haulikoita ja metsästykseseen liittyviä muita esineitä eri vuosikymmeniltä, painotuotteita ja kirjoja, kilpailujen palkintoesineitä, vanhoja ja uusia valokuvia, kunniapuheenjohtaja Jörgen Schaumanin museolle lahjoittamasta kokoelmasta pokaaleja, mitaleja ja ansiomerkkejä sekä eräneuvos Niels Torpin kanakoiraharrastukseen liittyviä esineitä, jäseniltä lainaksi saatuja taideteoksia ja runsaasti tietoa tämän päivän toiminnastamme. Näyttelyn avasi fil. tri Ilkka Koivisto, Kerhon pitkäaikainen jäsen, sihteeri ja kokeittemme ylituomari. Näyttely oli avoinna elokuun 23. päivään saakka. Näyttelyn pystyttämisestä vastasivat Markku Ojanen, Eeva Anttinen, Satu Vihavainen ja Rismo Virpimaa.

Toukokuussa ilmestyneen juhlakirjan AlleZ! Avance! Apporte! suomenkielinen painos on 1500 kappaletta, ja syyskuussa valmistuneen ruotsinkielisen laitoksen 1000 kappaletta. Kirja on 400-sivuinen yhdistyksen historia, jonka artikkelit ovat eri henkilöiden lähes sadan vuoden aikana kirjoittamia. Kirjatoimikunta kokosi kirjaa varten materiaalia yli kolmetuhatta sivua, tilasi kokooma-artikkeleita nykyisiltä pitkäaikaisilta harrastajilta ja valitsi kirjaan 150 kuvaa monista sadoista ehdolla olleista valokuvista. Kirjan kokoamiseen ja toimittamiseen kului kaksi vuotta. Juhlakirja aivan kuten Metsästysmuseossa avoinna ollut näyttelykin sai ansaittua huomiota alan lehdissä ja harrastavan yleisön keskuudessa. Tämän korkeatasoisen kirjan tulisi olla kunniapaikalla jokaisen harrastajan kirjahyllyssä ja kulua käytössä.

Kesäkuun 16. päivänä Suomen Metsästysmuseon pihanurmikolla pidettiin aurinkoisen ja lämpöisen sään vallitessa 100-vuotisjuhlakoiraesityksemme, johon oli ilmoitettu 113 koiraa. Tuomareiksi oli kutsuttu norjalainen Hilde Kvithyll, joka arvosteli englanninsetterit ja pointterit, sekä tanskalainen Per Porskild, joka arvosteli gordoninsetterit ja irlanninsetterit. Näyttelyssä jaettiin runsaasti palkintoja, joista arvokkaimmat olivat uudet, taiteilija Pekka Ketoselta tilatut kiertopalkinnot kunkin rodun parhaalle koiralle. Lisäksi Maria ja Peter Stackelberg olivat lahjoittaneet kerholle palkintopokaalin, jonka oli vuonna 1940 voittanut Petrik Stackelbergin omistama pointterinarttu Westfield Stackel. Tämä pokaali päätettiin lahjoittajien toivomuksen mukaan antaa omaksi juhlavuoden erikoisnäyttelyn kauneimmalle pointterinartulle. Pokaalin sai Liisa Pihlajiston omistama pointterinarttu Timberdoodle Renata, joka valittiin myös näyttelyn kauneimmaksi koiraksi. Muut rotunsa parhaat olivat gsu Uwexin Moviestar, om. Mervi Toivola ja Katariina Isojärvi, esu Bothwell Tsaikka, om. Esa Karjalainen, isn Redseeker Starlet, om. Marja-Leena Hakkinen ja pvisn Lougherne Mist, om. Seija Kantola ja Henna Kinnunen. Näyttelyn paras veteraani oli esn Finnstar Allegro, om. Marja ja Juha Rutanen. Näyttelyn paras kasvattajatyhmä oli Marja-Leena Hakkisen omistaman kennel Redseekerin punaiset irlanninsetterit. Parhaaksi jälkeläisryhmäksi valittiin niin ikään Marja-Leena Hakkisen omistaman ja kasvattaman isn Redseeker Prettyin jälkeläisryhmä. Parhaan käyttöluokan koiran kiertopalkinnon sai esu Bothwell Tsaikka.

Varsinaiset 100-vuotisjuhlat vietettiin perinteiden mukaisesti rotukohtaisten pohjoismaisten maaottelujen, kansainvälisen voittajaluokan kilpailun, juhlavastaanoton, pääjuhlan ja juhlailallisten merkeissä Lapualla. Juhlien avajaisina voidaan pitää Lapuan kaupungin vastaanottoa torstai-iltana 20. syyskuuta.

Seuraava päivä oli maaottelupäivä. Eteläpohjalaisten metsästysseurojen suosiollisella myötävaikutuksella maaottelut voitiin järjestää hyvissä olosuhteissa. Rotujaosten järjestämiin otteluihin oli saapunut pointterijoukkue kustakin kolmesta pohjoismaasta, englanninsetterijoukkueet tulivat Ruotsista ja Tanskasta, irlanninsetterimme kamppailivat ruotsalaisten koirien kanssa ja gordoninsetterien kilpakumppanit tulivat Tanskasta. Otteiden palkinnot jaettiin illalla pidetyssä tulijuhlissa Simpsjön hiihtokeskuksessa.

Lauantaina 22. päivänä kutsuvierailta oli aamupäivällä mahdollisuus tutustua lisäksi Järvenpään puukkoteh- taaseen Kauhavalla. Juhlavastaanotto pidettiin Lapuan Kulttuurikeskus Vanhassa Paukussa iltapäivällä en- nen varsinaista arvokasta, ohjelmallista 100-vuotisjuhlaa Kulttuurikeskuksen Alajoki-salissa. Illan päätteeksi nykyisen kulttuurikeskuksen, entisen Lapuan patruunatehtaan, näyttelytiloihin oli loihdittu näyttävät ja viih- tyisät puitteet 160 hengen upealle ja maittavalle illalliselle, jonka aikana vieraita viihdytettiin monipuolisella ja korkeatasoisella ohjelmalla. Voimakas pohjoismainen kanakoirahenki tuli esiin 100-vuotisjuhlallisuuksien eri tilaisuuksissa ja juhlapuheissa.

Lapualla juhlat päättyivät sunnuntaina 23.9. perinteisesti kansainväliseen voittajaluokan kilpailuun, jossa kes- kinäisestä paremmuudesta kilpaili 30 koiraa edustaen kaikkia pohjoismaita. Vasta illan viiletessä pakkasyöksi ja laskevan auringon kajon värjätessä Lakeuden reunaa, julistettiin kilpailun voittajaksi norjalaisen Anton Rin- göenin omistama pointteriuros Surjämten´s Fighter.

100-vuotisjuhlien viimeinen koitos käytiin Inarissa, missä Muotkan Ruoktun ollessa jälleen juhlien keskus- paikkana, järjestettiin 29.9. kansainvälinen tunturikokeen voittajaluokka, johon osallistui yhdeksän koiraa. Samalla juhlistettiin tunturikokeiden pitkää historiaa lämminhenkisessä tapahtumassa. Tulihan vuonna 2001 kuluneeksi 50 vuotta ensimmäisistä tunturikokeista Utsjoen Ailigaksella.

KOETOIMINTA

Suomen Kennelliitto myönsi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarioikeudet Ilpo Inkiläiselle. Hallitus nime- si kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarikokelaiksi Jyrki Kankaan ja Ari Mäkelän.

Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- ja Elit -kilpailut. Tämän lisäksi kerho järjesti neljä tunturi- koetta (kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä kaksi voittajaluokkaa), viisi kenttäkoetta (kaksi voittajaluokkaa, joista toinen oli kansainvälinen, yksi nuorten ja avoin luokka, yksi avoin luokka sekä yksi nuorten luokka) ja neljä metsäkoetta (yksi nuorten ja avoin luokka, yksi avoin luokka ja kaksi voittajaluokkaa). Näiden lisäksi jokainen rotujaos järjesti oman avoimen ja nuorten luokan kokeensa, joka oli samalla rotukohtainen katsel- mus. Nämä rotujaosten järjestämät kokeet olivat kenttäkokeita, poikkeuksena irlanninsetterijaoksen tunturi- koe.

Paikalliset seurat järjestivät neljä tunturikoetta, viisitoista kenttäkoetta sekä yksitoista metsäkoetta.

Kanakoirien metsästyskokeisiin ja kilpailuihin osallistuttiin kaikkiaan 638 kertaa (484 kertaa vuonna 2000). Näistä 76 (60) oli nuorten luokissa, 362 (293) avoimissa luokissa, 117 (64) voittajaluokissa, 61 (31) Kultamal- jassa ja 22 (36) Derbyssä.

Nuorten luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 12 (7), kenttäkokeissa 42 (30) ja tunturikokeissa 22 (23) kertaa. Avoimiin luokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 50 (92), kenttäkokeissa 222 (135) ja tunturikokeissa 90 (66) kertaa. Voittajaluokkiin osallistuttiin metsäkokeissa 9 (9), kenttäkokeissa 86 (36) ja tunturikokeissa 22 (19) kertaa. Kenttien Voittaja-kilpailuun osallistui 15 (14) ja Elit-kilpailuun tavanomaiset 6 (6) koiraa.

Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 170 (129) kertaa pointteri, 204 (171) kertaa englanninsetteri, 157 (116) kertaa punainen irlanninsetteri, 99 (57) kertaa gordoninsetteri ja 3 (10) kertaa punavalkoinen irlannin- setteri. Lisäksi kokeisiin osallistui viisi mannermaisten kanakoirarotujen edustajaa.

Roduittain ja koelajeittain koiria palkittiin seuraavasti: Pointtereita 31 kertaa, joista 28 kenttäkokeessa, 2 met- säkokeessa ja 1 tunturikokeessa. Englanninsettereitä palkittiin 27 kertaa, joista 17 kenttäkokeessa, 2 metsä- kokeessa ja 8 tunturikokeessa. Punaisia irlanninsettereitä palkittiin 28 kertaa, joista 17 kenttäkokeessa, 1 metsäkokeessa ja 10 tunturikokeessa. Gordoninsettereitä palkittiin 17 kertaa, joista 7 kenttäkokeessa, 5 metsäkokeessa ja 5 tunturikokeessa. Punavalkoinen irlanninsetteri palkittiin kaksi kertaa kenttäkokeessa. Lisäksi tunturikokeissa palkittiin kaksi kertaa bretoni.

Nuorten luokan ensimmäisiä palkintoja saavutettiin vain kenttäkokeissa: kaksi kertaa englanninsetteri ja sa- moin kaksi kertaa pointteri. Avoimen luokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin metsäkokeissa pointterinarttu Alma, om. Matti Kurvi, ja kenttäkokeissa neljä pointteria: pn Lakianpellon Tuu-Tikki, om. Hannu Kauppila; pn Pålvalmalmens Heidi, om. Juho Kesikangas, pu Aukian Einstein, om. Jarmo Kinnunen ja pu Blackplains Pegasos, om. Tuomo Vehmas. Kenttäkokeessa saavutti avoimen luokan ensimmäisen palkinnon myös pu- nainen irlanninsetteriuos Douedal´s Irwin, om. Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala. Tunturikokeessa avoimen luokan ensimmäisen palkinnon sai englanninsetteriuos Ruskatunturin Tuisku, om. Kari Valtonen.

Voittajaluokan kenttäkokeissa sertifikaatilla palkittiin kahdesti Petteri Granlundin omistama ja ohjaama pn Jasmine av Rabbelugn. Metsäkokeen voittajaluokassa sertifikaatilla palkittiin Markku Parviaisen omistama ja ohjaama gsn Opendora´s Brilliante.

Markku Juutin laatima esitys Metsien Mestari -kilpailun säännöiksi hyväksyttiin kevään vuosikokouksessa, ja tittelistä kilpailtiin ensimmäistä kertaa 12. -13.9. Kalajoella. Kilpailun voitti gsn Opendora´s Brilliante, om. Markku Parviainen, mutta tulos ei oikeuttanut saamaan Metsien Mestarin arvoa.

Kultamaljavoittaja 2001 oli ensimmäistä kertaa kilpailun historiassa gordoninsetteri, Mirka ja Juha-Pekka Purhon omistama uros Fjellförer's Dynamite, jonka kasvattaja on Pauli Tani. Muut sijoitetut koirat olivat: 2. isu Douedal's Saint John, om. Harri Lehtonen, 3. esu Toppmyra's Peikko, om. Ilkka Korhonen, 4. gsu Fjellförer's Dragon, om. Anu Repo ja 5. esn Kevätiekon Cecilia, om. Arto Springare.

Niin ikään vuoden 2001 Derbyssä tehtiin historiaa. Ensimmäisen kerran Derby-voittaja oli punavalkoinen irlanninsetteri, Laura Hirvisen omistama ja kasvattama narttu Ballycraic Annah, joka palkittiin kilpailussa myös avoimen luokan kolmannella palkinnolla. Muut sijoitetut olivat: 2. pu Skaidi Sirius, om. Ilkka Nykänen, 3. esn Isa, om. Antero Sihvonen, 4. esn Finnfanta Pisara, om. Esa Puisto ja 5. pu Rantakurun Pluto, om. Hans Hinz.

Kenttien voittaja (sertifikaatilla) oli pointterinarttu Jasmine av Rabbelugn, om. Petteri Granlund. Kilpailussa palkittiin myös seuraavat koirat: 2. isn Kragereden Nitouche, om. Ahti Heikka ja 3. isn Douedal´s Heili, om. Harri Lehtonen.

Pointterinarttu Jasmine av Rabbelugn, om. Petteri Granlund voitti myös Elit-kilpailun. Toiseksi tuli gsn Opendora´s Brilliante, om. Markku Parviainen. Muita koiria ei Elit-kilpailussa palkittu.

Toimintavuoden Derby-kilpailun ja edellisen vuoden Kultamalja-kilpailun tulosten perusteella jaettavan Vuoden kasvattaja -arvonimen saavutti Rantakurun kennelnimen omistaja Tuomo Karsikas.

Valionarvoihin oikeuttavia palkintoja rotujemme edustajat saavuttivat seuraavasti: FIN KVA pn Jasmine av Rabbelugn, om. Petteri Granlund; FIN MVA esu Trott, om. Ilkka Korhonen; FIN MVA isu Forestset Cuchulainn, om. Pekka Pussinen; FIN MVA pu Aukian Einstein, om. Jarmo Kinnunen ja DK MVA esn Anas, om. Jeanette Wallgren-Bang.

MUUTA

Ekipage-lehteä julkaistiin perinteiset neljä numeroa. Lehti on edelleenkin ollut A5-kokoinen julkaisu, mutta loppuvuodesta tehtiin päätös lehden kehittämisestä ja julkaisemisesta jatkossa A4-kokoisena.

Kanakoiraikerhon internet-sivut avattiin osoitteessa <http://www.kkk-hhs.fi>. Sivujen ylläpitäjänä toimi aluksi Jukka Puro ja myöhemmin Pentti Impiö.

Rotujaokset järjestivät useita rotupäiviä ja koulutustilaisuuksia ympäri maata.

Kanakoirien metsästyskokeiden ylituomareiden ja aspiranttien neuvottelu- ja koulutustilaisuus järjestettiin Inarissa 28. - 29.3.2001.

Kerhon syyskokous pidettiin 1.12.2001 ravintola Capitol-Cantina Westissä Helsingissä. Ohjelmassa oli perinteiset rotujaosten kokoukset sekä palkintojenjakotilaisuus. Kokousesitelmäsihteerinä vieraili MMM Katariina Mäki, joka kertoi pienten koirapopulaatioiden ongelmista.

Kanakoiraikerhon ansiomerkit myönnettiin seuraaville henkilöille: Eeva Anttinen, Jens Bang, Markku Ojanen, Antero Seppälä, Mona Sihvonen, Bertel Sirén, Andrea Standertskjöld, Helena Tani, Pentti Tapio ja Arne Thorn.

Suomen Kennelliitto myönsi kultaisen ansiomerkin Eeva Anttiselle ja hopeiset ansiomerkit Pentti Tapiolle, Markku Ojaselle, Markku Juutille, Klaus Ekmanille ja Marja-Terttu Lassilalle.

Seura- ja palveluskoiraväen yhteenliittymä teki vallankumouksen Kennelliitossa, josta syystä metsästyskoirapuolen edustus liiton johtopaikoilla väheni merkittävästi. Tässä rytäkässä myös hallituksemme jäsen Eeva Anttinen menetti SKL:n puheenjohtajan paikkansa vuoden 2002 alusta.

Puheenjohtaja Pentti Tapio on edustanut kerhoa Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksissa varahenkilönä Eeva Anttinen. Hallituksen jäsen Juha Kojonen edusti kerhoa loppuvuodesta pidetyssä käyttökoirarotujen palaverissa Tampereella. Guy Bardy on toiminut vuosien ajan Kennelliiton edustajana FCI:n englantilaisten kanakoirien komissiossa. Guy Bardyn luopuessa tehtävästä Kennelliitto nimitti hänen tilalleen Pentti Tapion.

JÄSENISTÖ

Vuosikokous kutsui Kerhon kunniajäseniksi Rismo Virpimaan, sekä Bertil Dagermon Ruotsista ja Quelsing-Røgen Tanskasta.

Vuosijäseniksi hyväksyttiin Minna Ulmanen, Vesa Nousiainen, Jari Karmala, Pertti Rokkanen, Kai Asikkala, Elina Heliander, Tuomo Waara, Seppo Takamaa, Laura Hirvinen, Jaana Pöllänen, Heikki Piirainen, Katja Niukkanen, Ari Karjalainen, Kari Juntunen, Matti Hietala, Timo Ailio, Tapio Palmunen, Selina Anttinen, Esa Karjalainen, Suvi Lintukangas, Matti Rauhala ja Tommy Dunder, Jarmo Huhtamella, Jussi Puolakkainen, Timo Miettunen ja Virpi Ruotsalainen.

Perhejäseniksi hyväksyttiin Katariina Kojonen, Pirtta Taskinen, Henri Palm, Sanna Leinonen ja Ritva Huhtamalla.

Koejäseniksi hyväksyttiin Anne Tervo, Keimo Ketvell, Piia Pohjola, Olavi Pietikäinen, Päivi Nyman, Matti Jormakka, Essi Jormakka, Petri Kesävaara, Susann Rönnkvist, Stefan Rönnkvist, Maria Kekki, Nina Reivonen, Riitta Simula, Sari Leppäkorpi, Tiina Koivisto, Tiina Keppo, Tommi Bister, Henna Heikkilä, Esko Peltoniemi, Pekka Kauppinen, Ari Riuttaskorpi, Vilja-Tuulia Vehkaoja, Erkki Pylvänen, Petteri Syrjälä, Mervi Jokela, Eero Sonny, Tero Lähetkangas, Anna-Maija Saarela, Petri Repola, Juha Tuomaala, Ilkka Jokela, Kari Pylvänäinen, Liisa Paasiala, Tero Ruotsalainen, Jan Lund, Jari Flyktman, Timo Kumpulainen, Tero Savolainen, Juha Erkkilä, Petri Ukkola ja Peter Zaff.

Jäsenmäärämme oli vuoden 2001 lopussa 615 jäsentä (586 vuonna 2000), joista kunniajäseniä 10, ainais- ja vapaajäseniä 20, vuosijäseniä 348, perhejäseniä 42 ja koejäseniä 195. Näiden lisäksi Ekipage-lehteä ja kerhon tiedotteita on postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille yhteensä 72 kpl.

REKISTERÖINNIT

Vuonna 2001 rekisteröitiin rotujamme seuraavasti (Suomessa syntyneet pennut + tuontikoirat): 45 + 4 englanninsetteriä, 178 + 9 punaista irlanninsetteriä, 35 + 3 pointteria, 28 + 5 gordoninsetteriä ja 0 + 1 punavalkoinen irlanninsetteri.

Hyväksytty Kanakoirakerho - Hönshundssektionen ry:n vuosikokouksessa 23.2.2002